TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E ANEXOS DE PALMAS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 548/2017

PROTOCOLO SEI 0022837-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/05/2017

HORÁRIO: 09h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Edifício do Fórum de Palmas. Avenida Barão do Rio

Branco, n◦ 731, Centro, Palmas/ PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

Comparecer com uma antecedência de 1h00

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1676046-5 ANA CAROLINA FEDRIGO DE ANDRADE 5873299

1676108-0 CANDICE DE CARVALHO 94683653

1674288-5 CARLA CRISTIANY DITRICH DE SOUZA 7.281.469-0

1675013-6 ÉVELLYN FOLLADOR 94422850

1673462-3 JOÃO ANTONIO GOMES DE ALMEIDA 124352967

1676883-3 LAURA CRISTINA TREVISAN 107591664

1673922-4 MARIANA HAZT LENCINA 2095562721

1677558-9 SARAH MARINA OSÓRIO D'ALBERTI SCHWEIKARTD 9.517.708-5

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676046&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676108&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674288&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675013&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673462&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676883&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673922&idFormulario=1611
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677558&idFormulario=1611